

Inaddition ApS
Rosenvænget 1
3520 Farum
CVR-nr. 28861826

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Magnus Peter Holde-Bygvraa

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inaddition ApS
Rosenvænget 1
3520 Farum

CVR-nr.: 28861826

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Magnus Peter Holde-Bygvraa

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kommunikations- og handelsvirksomhed samt ejerskab af selskaber med samme formål og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.059 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		-26.289	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.461	40
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		402.926	362
Andre finansielle indtægter	1	851.144	1.063
Andre finansielle omkostninger	2	-5.725	-5
Resultat før skat		1.212.595	1.447
Skat af årets resultat		-153.254	-234
Årets resultat		1.059.341	1.213
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		953.541	1.110
		1.059.341	1.213

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.762	90
Kapitalandele i associerede virksomheder		895.398	1
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>976.160</u>	<u>91</u>
Anlægsaktiver		<u>976.160</u>	<u>91</u>
Andre tilgodehavender		41.883	440
Tilgodehavende selskabsskat		60.073	0
Tilgodehavender		<u>101.956</u>	<u>440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.556.291	1.963
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.556.291</u>	<u>1.963</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>738</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.658.247</u>	<u>3.141</u>
Aktiver		<u>4.634.407</u>	<u>3.232</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.525.228	2.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		3.756.028	2.799
Udskudt skat		461.000	344
Hensatte forpligtelser		461.000	344
Bankgæld		200.562	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.387	74
Skyldig selskabsskat		36.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser		417.379	89
Gældsforpligtelser		417.379	89
Passiver		4.634.407	3.232

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.571.687	103.400	2.800.087
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	953.541	105.800	1.059.341
Egenkapital ultimo	125.000	3.525.228	105.800	3.756.028

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6	0
Dagsværdireguleringer	573.723	1.063
Øvrige finansielle indtægter	277.415	0
	851.144	1.063
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	5.725	5
	5.725	5
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	62.500
Tilgange	0	500.000
Kostpris ultimo	50.000	562.500
Opskrivninger primo	40.223	0
Overførsler	0	-62.500
Andel af årets resultat	-9.461	0
Årets opskrivninger	0	402.926
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	-7.528
Opskrivninger ultimo	30.762	332.898
Nedskrivninger primo	0	-62.500
Overførsler	0	62.500
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.762	895.398
